SỞ VHTTDL TỈNH ĐIỆN BIÊN
BẢO TÀNG CHIẾN THẮNG ĐIỆN BIÊN PHỦ

                       Số:      /TB-BTCTĐBP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày    tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v thay đổi địa chỉ trụ sở làm việc của Bảo tàng

Chiến thắng Điện Biên Phủ

 Căn cứ Nghị quyết số 1661/NQ - UBTVQH15 ngày 16 tháng 6 năm 2025

của Uỷ ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã

của tỉnh Điện Biên năm 2025.

 Sau khi các đơn vị hành chính cấp xã trên địa bàn tỉnh đi vào hoạt động từ ngày

01 tháng 7 năm 2025. Bảo tàng Chiến thắng Điện Biên Phủ trân trọng thông báo thay

đổi địa chỉ trụ sở làm việc theo đơn vị hành chính mới kể từ ngày 01/7/2025, như sau:

1. Địa chỉ cũ: Tổ dân phố 1, Phường Mường Thanh, Thành phố Điện Biên

Phủ, tỉnh Điện Biên.

2. Địa chỉ mới: Tổ dân phố 1, Phường Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên.

3. Mọi chi tiết vui lòng liên hệ:

- Tên cơ quan: Bảo tàng Chiến thắng Điện Biên Phủ

- Địa chỉ: Tổ 1, Phường Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên

- Số điện thoại Thường trực: 02153.828208

- Số điện thoại Tổ Thu phí: 02153.831341

- Số điện thoại Tổ trưng bày, Giáo dục (Hướng dẫn viên): 02153.836446

- Gmail: baotangctlsdbp@gmail.com

- Website: https://btctdbp.svhttdl.dienbien.gov.vn

 Bảo tàng Chiến thắng Điện Biên Phủ trân trọng thông báo đến Quý cơ

quan, đơn vị, tổ chức,cá nhân, du khách và Nhân dân được biết để thuận tiện

trong quá trình phối hợp công tác, liên hệ và tham quan, thông báo tới viên chức,

người lao động trong đơn vị chủ động triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở VHTTDL ( B/c);

- Các Sở, ban, ngành trên địa bàn tỉnh;

- Cục Di sản Văn hoá;

- UBND các xã, phường thuộc tỉnh;

- Bảo tàng các tỉnh, thành phố;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT..

GIÁM ĐỐC

Vũ Thị Tuyết Nga

2

		2025-07-16T08:53:35+0700

		2025-07-16T09:55:47+0700

		2025-07-16T09:55:49+0700

		2025-07-16T09:59:00+0700